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Valberedningens förslag inför årsstämman 2026
Valberedningen i Observit AB (publ) föreslår följande:

att fastställa antalet styrelseledamöter till fem, utan styrelsesuppleanter, och välja om Thomas 
Jönsson, Lars Flodén, Birgit Köster Hoffmann och Bengt Jönsson samt nyval av Fredrik 
Crafoord. Valberedningen föreslår att styrelsen utser styrelseordförande inom sig,
ett styrelsearvode om totalt 750 000 kronor varav 250 000 kr till styrelseordföranden och 125 
000 kr till vardera övrig styrelseledamot som inte är anställd av Bolaget,
att Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omväljs till revisionsbolag fram till slutet av 
årsstämman 2027 med Henrik Boman som huvudansvarig revisor,
att revisorsarvode ska utgå enligt sedvanliga debiteringsnormer och enligt godkänd räkning.

Fredrik Crafoord är grundare och styrelseordförande i Crafoord Capital Partners AB och 
styrelseledamot i bland annat Byhmgard och Eniro Group. Han har lång erfarenhet från 
kapitalmarknad, corporate finance och investment banking från bland annat Carlsquare, HQ AB och 
Sundal Collier samt studier i ekonomi vid Stockholms universitet.

Information om de föreslagna omvalda ledamöterna finns på Observit  webbplats (AB:s
). I valberedningen ingår Fredric Forsman, utsedd av SpectrumOne AB (publ), Örjan www.observit.com

Berglund, utsedd av Vildmarksstugor i Norrland AB, John Bäck, eget innehav, och Thomas Jönsson, 
styrelseordförande i Observit AB (publ). Årsstämman hålls den 28 maj 2026.

För mer information:
Björn Callenfors, VD
+46 70 535 00 76
bjorn.callenfors@observit.se

Certified Adviser:
Bergs Securities AB ( )559071-6675
ca@bergssecurities.se
+46 73 949 62 50
www.bergssecurities.se
 
Om Observit AB
Observit är marknadsledande i Norden när det gäller mobil videoövervakning inom kollektivtrafiken. I 
kundbasen finns stora välkända bussoperatörer som Nobina, Keolis, Transdev, VR och Vy samt andra 
transporttunga kunder som Elis. Företaget tillhandahåller programvara som en molntjänst, en 

 (Software as a Service), och har för närvarande 49 000+ licenser (en licens per kamera) SaaS-lösning
anslutna över hela världen. Observit har huvudkontor i Sundsvall, samt kontor i Malmö och London, 
Storbritannien. Mer information .www.observit.com
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